
開始 終了

1 日 08:30 17:00

2 月

3 火 08:30 21:00

4 水 08:30 20:00

5 木

6 金

7 土 08:30 18:00

8 日 08:30 17:00

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 13:00 21:00

15 日 08:30 17:00

16 月 08:30 17:00

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

08:30 17:00

18:00 21:00

23 月 08:30 17:00

24 火

25 水

26 木

27 金 08:30 17:00

28 土 08:30 21:00

29 日 08:30 19:00

30 月

22 日

令和6年7月27日現在

県社会人ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ

日付
体育館

行　事　名　称

2024年9月

休館日(整備等)･消防設備点検

県卓連　第34回JA共済ｶｯﾌﾟ県ﾚﾃﾞｨｰｽ卓球大会

鹿児島県四者共済事業（ｽﾎﾟｰﾂ大会等実施事業）職員ｽﾎﾟｰﾂ大会

県社会人ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ

第76回県民ｽﾎﾟｰﾂ大会(体操)準備

鹿児島県秋季総合体操競技選手権大会

運動施設利用予定表

武道･ﾀﾞﾝｽ指導者研修会

鹿児島県秋季総合体操競技選手権大会

県社会人ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙﾘｰｸﾞ

全空連第58回県空手道選手権大会(団体戦)会場設営

全空連第58回県空手道選手権大会(団体戦)

第76回県民ｽﾎﾟｰﾂ大会(体操)

第76回県民ｽﾎﾟｰﾂ大会(空手道)


